令和６年度八千代市教育委員会第２回臨時会

令和７年３月１４日

午前１０時

議  事  日  程

１  開会

２  会議録署名人の指定

３ 議事

議案第１号 県費負担教職員の任免に関する内申について

４ 閉会

議案第１号

   県費負担教職員の任免に関する内申について

 県費負担教職員の任免を下記のとおり千葉県教育委員会に内申することにつ

いて，ご承認願いたい。

令和７年３月１４日提出

 八千代市教育委員会

教育長 嶺 岸 秀 一

記

 県費負担教職員任免内申書一覧

1

（様式１－１）

氏　名 年齢 経験 氏　名 年齢 経験

1 大和田小学校 山本　正義 59 4 奈良　敬信 46 4

2 睦小学校 掛川　良治 54 1 志賀　祐子 46 2

3 村上小学校 田中　陽子 58 4 阿部　勝人 50 6

4 八千代台小学校 宍浦　智子 59 4 芝原　嗣人 44 1

5 八千代台東小学校 佐山　佳子 56 2 大槻　朋広 49 3

6 八千代台西小学校 佐々木　優子 58 4 目黒　大樹 44 1

7 勝田台小学校 山本　将秀 54 1 杉本　伸樹 46 2

8 勝田台南小学校 目黒　英樹 59 2 遠藤　香織 54 4

9 西高津小学校 宗像　桂子 54 1 中嶋　弘典 48 5

押元　常徳 49 3

林　真太郎 46 2

11 高津小学校 市村　順一郎 60 7 役職定年で教諭 菊地　正一 53 4

12 南高津小学校 杉﨑　有衣 57 1 長野　浩之 50 5

13 村上東小学校 池浦　一寛 57 2 北林　真理 57 4

14 大和田西小学校 島津　智恵 56 2 吉田　恭一 44 1

15 村上北小学校 平澤　一浩 57 2 永山　衣里 44 1

土𣘺　智子 51 4

山﨑　　真 49 2

17 萱田小学校 村上　恒和 59 4 本橋　尚美 51 2

18 萱田南小学校 越川　多佳美 59 6 西　　俊治 45 2

安藏　重幸 47 2

渡邊　和紀 44 1

1 八千代中学校 種村　　保 57 2 鑓水　竜太 49 3

2 睦中学校 中村　史子 57 3 齋藤　芳雄 52 1

3 勝田台中学校 熊谷　俊彦 59 2 永石　利恵 52 7

高橋　　甲 43 2

竹政　崇典 42 1

逢坂　　誠 49 6

久保　隆秀 43 1

6 八千代台西中学校 片波見　昌浩 57 4 入江　良子 52 4

7 村上東中学校 米石　達也 58 7 宍戸　　隼 47 4

8 東高津中学校 宮﨑　幸子 57 1 小林　隆義 43 2

9 村上中学校 平山　昌広 59 3 今泉　大輔 44 2

10 萱田中学校 丸山　太郎 58 4 小林　美帆 50 4

［副校長］

大友　奈緒
［教頭］

野木　雅生
［教頭］

川尻　修平 41 1 自己都合で退職

45

51 1

4

　【小学校】

10 大和田南小学校

令和６年度　八千代市小中義務教育学校管理職一覧

年齢・経験は令和７年３月３１日現在

番号 学　校　名
校　　　　長 副　校　長　・　教　頭

61 5

みどりが丘小学校 瀨口　朗子 53 2

5 高津中学校

16 新木戸小学校 長島　秀一

大小田　泰一郎

特例任用校長を退職

53 1茂呂　　崇

　【義務教育学校】

1 阿蘇米本学園 田中　しをり 58 4

　【中学校】

4 大和田中学校

19

58 4

設楽　憲一 59 3 勧奨で退職

（様式１－２）

氏　名 年齢 経験 氏　名 年齢 経験

1 大和田小学校 山本　正義 59 4 奈良　敬信 46 4

2 睦小学校 掛川　良治 54 1 林　真太郎 46 2 異
八千代市立大和田南小学校
教頭から

3 村上小学校 佐山　佳子 56 2 異
八千代市立八千代台東小学校
校長から 阿部　勝人 50 6

4 八千代台小学校 宍浦　智子 59 4 芝原　嗣人 44 1

5 八千代台東小学校 田中　陽子 58 4 異
八千代市立村上小学校
校長から 大槻　朋広 49 3

6 八千代台西小学校 土𣘺　智子 54 0 新
八千代市立新木戸小学校
教頭から 目黒　大樹 44 1

7 勝田台小学校 山本　将秀 54 1 土屋　理恵 47 0 新
八千代市教育委員会指導課
主任指導主事から

8 勝田台南小学校 目黒　英樹 59 2 遠藤　香織 54 4

9 西高津小学校 宗像　桂子 54 1 山澤　義也 51 0 新
八千代市立村上北小学校
教諭から

押元　常徳 49 3

志賀　祐子 46 2 異
八千代市立睦小学校
教頭から

11 高津小学校 北林　真理 57 0 新
八千代市立村上東小学校
教頭から 長野　浩之 50 5 異

八千代市立南高津小学校
教頭から

12 南高津小学校 杉﨑　有衣 57 1 石毛　俊喜 51 0 新
八千代市立新木戸小学校
教諭から

13 村上東小学校 池浦　一寛 57 2 西　　俊治 45 2 異
八千代市立萱田南小学校
教頭から

14 大和田西小学校 佐々木　優子 58 4 異
八千代市立八千代台西小学校
校長から 吉田　恭一 44 1

15 村上北小学校 菊地　正一 53 0 新
八千代市立高津小学校
教頭から 永山　衣里 44 1

山﨑　　真 49 2

渡部　淳也 42 0 新
八千代市立高津小学校
教諭から

17 萱田小学校 村上　恒和 59 4 本橋　尚美 51 2

18 萱田南小学校 越川　多佳美 59 6 中嶋　弘典 48 5 異
八千代市立西高津小学校
教頭から

杉本　伸樹 46 2 異
八千代市立勝田台小学校
教頭から

渡邊　和紀 44 1

1 八千代中学校 種村　　保 57 2 鑓水　竜太 49 3

2 睦中学校 大小田　泰一郎 58 4 異
八千代市立大和田中学校
校長から 齋藤　芳雄 52 1

3 勝田台中学校 熊谷　俊彦 59 2 逢坂　　誠 49 6 異
八千代市立高津中学校
教頭から

高橋　　甲 43 2

竹政　崇典 42 1

永石　利恵 52 7 異
八千代市立勝田台中学校
教頭から

久保　隆秀 43 1

6 八千代台西中学校 茂呂　　崇 53 1 異
八千代市立大和田南小学校
校長から 入江　良子 52 4

7 村上東中学校 平澤　一浩 57 2 異
八千代市立村上北小学校
校長から 宍戸　　隼 47 4

8 東高津中学校 宮﨑　幸子 57 1 今泉　大輔 44 2 異
八千代市立村上中学校
教頭から

9 村上中学校 平山　昌広 59 3 小林　隆義 43 2 異
八千代市立東高津中学校
教頭から

10 萱田中学校 丸山　太郎 58 4 小林　美帆 50 4

［副校長］

大友　奈緒
［教頭］

鈴木　陽平
［教頭］

永山　裕基
八千代市立新木戸小学校
教諭から

45

51 1

3 県長期研修：「(株）千葉ロッテマ
リーンズ」から

令和７年度　八千代市小中義務教育学校管理職一覧

年齢・経験は令和７年３月３１日現在

番号

八千代市教育委員会
教育次長から

　【小学校】

10 大和田南小学校 髙原　敬介 58

学　校　名
校　　　　　長 副　校　長　・　教　　頭

備　　考 備　　考

16 新木戸小学校 丹治　貴史 50 0 新
八千代市教育委員会
青少年センター所長から

2

みどりが丘小学校 瀨口　朗子 53 2

再

3 異
八千代市立睦中学校
校長から

19

5 高津中学校 米石　達也 58 7 異

　【中学校】

4 大和田中学校 中村　史子 57

八千代市立村上東中学校
校長から

　【義務教育学校】

1 阿蘇米本学園 田中　しをり 58 4

41 0 新